[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013	    г.Норильск   	              №  216

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02

В связи с внесением изменений в  Федеральный закон от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и Закон Красноярского края от 02.11.2000      №12-961 «О защите прав ребенка», в целях урегулирования отдельных вопросов по осуществлению переданных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в  соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2007     №4-1089 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010    №02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. абзац 8 пункта 4 Приложения №2 к Постановлению изложить в следующей редакции.
«-принятии мер по защите жилищных прав несовершеннолетних в соответствии с действующим законодательством;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                     А.Б.Ружников

image1.jpeg